7

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТИК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  6 июня  2018 года                                                                                            № 1/8
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых  комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 754-770, муниципального района «Краснояружский район» срока полномочий 2018-2023 годов

 Руководствуясь пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 4 апреля № 54/505-6 «О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 г.г. избирательными комиссиями   муниципальных районов, городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 1 июня № 62/594-6 «Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи с истечением срока полномочий», избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии
                                                          постановляет:
    1. Сформировать резерв участковых избирательных комиссий № 754-770 срока полномочий 2018-2023 годов:
№ 754

БЕРДНИКОВУ Валентину Викторовну, 18.01.1967 года рождения, образование высшее, социального работника МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения» Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

КОРЯКИНУ Лидию Николаевну, 29.06.1990 года рождения, образование высшее, руководителя кружка МУК «Вязовкой СДК», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

СВИНАРЕВУ Марину Александровну, 26.07.1983 года рождения, образование среднее специальное, помощника воспитателя МДОУ «Вязовской детский сад», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ФИЛЛИПЕНКО Ларису Михайловну, 16.02.1981 года рождения, образование среднее специальное, помощника воспитателя МДОУ «Вязовской детский сад», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

№755
ЖЕЛУДЧЕНКО Ольгу Николаевну, 06.02.1964 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрации Графовского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

ЗОЛОТАРЕВА Алексея Александровича, 12.03.1981 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Графовская средняя  общеобразовательная школа», рекомендованного для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

СУРАИЛОВУ Анастасию Пантелеевну, 20.01.1995 года рождения, образование высшее,  ведущего специалиста администрации Графовского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
СТОЛЬНУЮ Нину Григорьевну, 19.08.1963 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера администрации Графовского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
№756
ВИТРАК Светлану Владимировну,  27.01.1969 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

ВЫСОВЕНЬ Светлану Михайловну, 10.06.1971 года рождения, образование среднее специальное, технического работника МДОУ «Демидовский детский сад», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

ЧЕРНЫШОВУ Веру Николаевну, 19.10.1967 года рождения, образование среднее специальное, помощника воспитателя МДОУ «Демидовский детский сад», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ЩЕРБАКОВА Владимира Ивановича, 03.06.1963 года рождения, образование среднее, рабочего по благоустройству МУК «Графовский СДК», рекомендованного для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 №757
ЕРОХИНУ Марину Ивановну, 03.04.1981 года рождения, образование среднее специальное, технического работника МОУ «Илек-Пеньковская средняя общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

ГОРБЕНКО Светлану Витальевну, 15.12.1981 года рождения, образование среднее специальное, художественного руководителя МУК «Илек-Пеньковский КДЦ», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

ХУРТАСЕНКО Оксану Ивановну, 15.09.1982 года рождения, образование высшее, сциального работника МОУ «Илек-Пеньковская средняя общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 №758
ВАСИЛЕНКО Аллу Михайловну, 19.03.1970 года рождения, образование среднее специальное, специалиста 1 категории администрации Колотиловского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

МОСКАЛЕНКО Оксану Геннадьевну, 23.04.1972 года рождения, образование среднее специальное, ведущего специалиста администрации Колотиловского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

КОНЮШНЯК Антонину Ивановну, 29.07.1979 года рождения, образование среднее, помощник воспитателя МОУ «Колотиловская основная  общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
ХАЛЕНКО Ольгу Алексеевну, 26.02.1991 года рождения, образование среднее, технического работника  МОУ «Колотиловская основная общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
№759
АЛЕЙНИК Ольгу Владимировну, 03.12.1990 года рождения, образование высшее, воспитателя МОУ «Степнянская основная общеобразовательная школа – сад», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
ТАРАНОВУ Екатерину Евгеньевну, 28.07.1994 года рождения, образование среднее специальное, начальника Почта России Отделение Вязовское, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

№760
ЛИТВИНЕНКО Оксану Игоревну, 20.04.1995 года рождения, образование высшее, руководителя кружка ЦКР с. Репяховка, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

СЕМИКОПЕНКО Наталью Александровну, 12.07.1987 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Репяховская основная общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

СЕМИКОПЕНКО Марину Сергеевну, 06.10.1990 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
ФЕДЧЕНКО Татьяну Ивановну, 18.06.1979 года рождения, образование среднее специальное, ведущего специалиста администрации Репяховского сельского поселения, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
№761
БОГОСЛОВСКУЮ  Олесю Николаевну, 03.05.1981 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

КУРОЧКИНУ Елену Ивановну, 26.01.1970 года рождения, образование среднее специальное, технического работника МУ «Управление культуры администрации Краснояружского района», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

СЕВОСТЬЯНОВУ Ирину Анатольевну, 17.11.1986 года рождения, образование высшее, заместителя директора по организационной работе МОУ «Сергиевская средняя  общеобразовательная школа» рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

№762
ВЕРЧЕНКО Константина Владимировича, 04.02.1993 года рождения, образование высшее, слесаря АВР АО «Газпром газораспределение Белгород» газовая служба п. Красная Яруга, рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

ХАЛЕНКО Елену Юрьевну, 23.01.1979 года рождения, образование высшее, главного ветеринарного врача ОАО «Графовский свинокомплекс», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
№763
ДОЦЕНКО Анастасию Витальевну, 11.11.1992 года рождения, образование высшее, заведующую Старосельским КД, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ДОЦЕНКО Любовь Гавриловну, 24.11.1966 года рождения, образование среднее специальное, продавца ИП «Трунова Е.Н.», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

МИШЕНИНУ Оксану Александровну, 26.10.1983 года рождения, образование среднее, повара МОУ «Теребренская основная общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ЧЕРКАШИНУ Марину Геннадьевну,  07.07.1991  года рождения, образование среднее специальное, рабочую по кухни МОУ «Теребренская основная общеобразовательная школа», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
№764
ЕВСЮКОВУ Людмилу Алексеевну, 04.10.1973 года рождения, образование высшее, птичницу ЗАО «Краснояружский бройлер», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

КОВАЛЕВА Алексея Григорьевича, 30.01.1961 года рождения, образование среднее специальное, семейной фермы «Ковалев», рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
КОРОЩЕНКО Елену Григорьевну,  10.02.1979 года рождения, образование среднее, птичницу ЗАО «Краснояружский бройлер», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

РАЙИСОВА Мустафу Муслимовича, 20.10.1997 года рождения, образование среднее специальное, медбрата ОГБУЗ «Ракитянская ЦРБ», рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
 №765
ГРИМАЙЛО Валерию Михайловну, 19.11.1990 года рождения, образование высшее, главного спецалиста отдела муниципальных закупок администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
КАЧАЛОВУ Светлану Васильевну, 14.06.1967 года рождения, образование высшее, секретаря учебной части МОУ ДОД «Краснояружская ДШИ», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
КОПАНЬ Юлию Борисовну, 08.07.1970 года рождения, образование высшее, социального педагога  МОУ «Краснояружская средняя общеобразовательная школа №2», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ХУДОКОРМОВУ Елену Анатольевну, 17.03.1977 года рождения, образование высшее, главного специалиста Администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга»,  рекомендованную местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
№766
ЛАПКИНА Николая Юрьевича, 31.08.1993 года рождения, образование высшее, главного специалиста Администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга», рекомендованного для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

СЕМИКОПЕНКО Ирину Александровну, 18.12.1987 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Краснояружская средняя общеобразовательная школа №2», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
№767
БЕЗРУЧЕНКО Наталью Павловну, 10.04.1974 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела планирования анализа и взаимодействия с поселениями Краснояружского района Управления финансов и бюджетной политики администрации  Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
БУРБА Елену Владимировну, 10.03.1989 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений управления муниципальной собственности земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
ДИДОРЕНКО Светлану Сергеевну, 04.01.1979 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений управления муниципальной собственности земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации Краснояружского района,  рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ЕВТЕЕВУ Ирину Александровну, 28.05.1988 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений управления муниципальной собственности земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

№768
ГОНЧАРОВУ Татьяну Сергеевну, 08.06.1989 года рождения, образование высшее, секретаря-референта  МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ДИДОРЕНКО Ольгу Анатольевну,  21.04.1978 года рождения, образование высшее, начальника подотдела МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения» Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ЗОЛОТАРЕВУ Оксану Юрьевну, 11.09.1990 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела Управления финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
№769
БОРОДАЕНКО Майю Александровну, 23.06.1995 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по делам молодежи управления физической культуры, спорта и молодежной политики  администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

ГЕРБУТА Юрия Григорьевича, 02.05.1990 года рождения, образование высшее, начальника МКУ «ЕДДС системы 112 Краснояружского района Белгородской области», рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

КРАСНИКОВУ Елену Александровну, 05.09.1980 года рождения, образование высшее, главного специалиста – экономиста управления образования администрации Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ЧЕРНЫШОВУ Галину Викторовну, 05.12.1982 года рождения, образование высшее, начальника отдела по опеке и попечительству МУ «Управление социальной защиты населения» Краснояружского района, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
№770
ИОВЕНКО Михаила Юрьевича, 12.04.1990 года рождения, образование высшее,  учителя МОУ «Краснояружская средняя общеобразовательная школа №1»,  рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
ТРЕТЬЯКОВУ Татьяну Леонидовну, 23.02.1980 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Краснояружская средняя общеобразовательная школа №1», рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
      2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Белгородской области лиц, зачисленных в резерв, в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий составов 2013-2018 годов.
      3. Разместить на сайте администрации Краснояружского района данное постановление.
Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                         М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                       С. Шапошникова